ГЛАВА
ЕЛАНЬ-КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня2019 года                                                                                                       №1

	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Елань-Коленовского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление главы Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, по которым допускается присвоение классных чинов без сдачи квалификационного экзамена» от 17.01.2014 № 1.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Елань-Коленовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского
городского поселения                                                                                           Н.В.Селин